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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92116006P

2. Data e Regjistrimit 14/07/1999
3. Emri i Subjektit EGLAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ BATHORE 

8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

RASIM DACI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EGLAND

14. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048094-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/07
/1999

Numri i Vendimit:21651, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:14-07-1999 Emri i subjektit: "EGLAND" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
regjistrimit:10-07-1999 Kohezgjatja: mbi 20 vjet Selia: Tirane, Bathora, Kamez Kapitali: 
100000 leke Objekti: Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures, objekte industriale, bujqesore, social kulturore, etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem 
elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per mallra dhe pqasagjere.  Perfaqesues ligjor: 
Rasim Daci

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-5-EK-ana-03-December-20070019.pdf

2. 14/01
/2000

Numri i Vendimit:21651/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie: Bulqize

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-5-EK-ana-03-December-20070019.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABAF790-F330-4A5B-B77C-2D069E3A1C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABAF790-F330-4A5B-B77C-2D069E3A1C9D

